els serveis objecte del contracte només els pot oferir el fabricant del software. 

e)Preu  

El càlcul del preu total inclou el servei de manteniment i suport anual i les llicències d’ús i el subministraments
dels equips de signatura (tauletes) i securització de les mateixes.

El pressupost base de licitació del contracte és de QUARANTA-VUIT MIL DOS-CENTS VINT euros (48.220,00€),
exclòs l’IVA (21%).

Any Despesa

2025 18.033,33 €

2026 11.320,00 €

2027 11.320,00 €

2028 7.546,67 €

Total 48.220,00 €

La quota actual corresponent de l’IVA és el 21%.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

Llicències i serveis associats a signatura Dispositius i securització Total

[...]

El  preu del  contracte  es  formula  en termes de preus aplicables  a  un tant  alçat  dels  serveis  de  signatura
biomètrica, l’entorn de signatura en escriptori i els dispositius físics de signatura i la seva seguretat.

f) Valor estimat  

El  valor estimat  del contracte és de QUARANTA VUIT MIL DOS-CENTS VINT euros (48.220,00€),  exclòs l’IVA
(21%).

g)Finançament i consignació pressupostària  

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte,  CINQUANTA-VUIT
MIL TRES-CENTS QUARANTA SIS euros amb VINT cèntims (58.346,20 €) IVA inclòs, es faran amb càrrec a les
aplicacions  pressupostàries  2121.92005.20900 i  2121.92005.62600  dels  Pressupostos  Municipals
corresponents:

Partida  2121.92005.20900 (Llicències i serveis associats a signatura)

Any Despesa

2025 4.565,73 €